

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2020

### Key2Fitness Køge ApS

Nyvænget 51  
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 32561039

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. august 2021

#### Dirigent

Daniel Lademann

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 15

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Key2Fitness Køge ApS  
Nyvænget 51  
4654 Faxe Ladeplads

Telefon: 5676 7366  
Hjemmeside: [www.fitogsund.dk](http://www.fitogsund.dk)  
Email: [dl@fitogsund.dk](mailto:dl@fitogsund.dk)

CVR-nr.: 32561039  
Stiftelsesdato: 1. november 2009  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Daniel Staun Lademann

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Nykredit Erhverv  
Københavnsvej 45-47  
4000 Roskilde

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
4. august 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af fitnesscenter

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. -856.721. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital. Vi har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften, herunder reduceret og ændret i personalesammensætningen. Vi forventer at kunne øge omsætningen og der igennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2021,

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2021.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har udbruddet af sygdommen COVID19 medført en række restriktioner, herunder national nedlukning af dele af samfundet. Selskabet er direkte omfattet af den nationale nedlukning og er tvangslukket i en længere periode.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at regeringens hjælpepakker vil minimere de ellers alvorlige økonomiske konsekvenser for kommende det regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		602.892	255.313
Personaleomkostninger	3.	-1.335.550	-692.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.246	-58.003
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-834.904</b>	<b>-494.805</b>
Andre finansielle indtægter		-857	0
Andre finansielle omkostninger		-20.960	-21.545
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-856.721</b>	<b>-516.350</b>
Skat af årets resultat	4.	187.466	113.435
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-669.255</b>	<b>-402.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-669.255	-402.915
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-669.255</b>	<b>-402.915</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.316	177.988
Indretning lejede lokaler		550.978	614.552
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>690.294</b>	<b>792.540</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		175.500	175.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>175.500</b>	<b>175.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>865.794</b>	<b>968.040</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		19.375	19.400
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>19.375</b>	<b>19.400</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		411.860	40.612
Skatteaktiv		354.281	166.815
Andre tilgodehavender		106.369	301.509
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>872.510</b>	<b>508.936</b>
Likvide beholdninger		6.552	6.552
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>6.552</b>	<b>6.552</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>898.437</b>	<b>534.888</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.764.231</b>	<b>1.502.928</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-681.341	-12.087
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-556.341</b>	<b>112.913</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	6.	37.930	12.732
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.930</b>	<b>12.732</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		69.163	269.571
Modtagne forudbetalinger fra kunder		353.938	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.138	66.756
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.015.069	368.280
Gæld til kapitalinteresser		98.035	23.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		694.299	649.641
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.282.642</b>	<b>1.377.283</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.320.572</b>	<b>1.390.015</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.764.231</b>	<b>1.502.928</b>
Eventualforpligtelser	7.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	125.000	-12.086	112.914
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-669.255	-669.255
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>-681.341</b>	<b>-556.341</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2019	125.000	-409.172	-284.172
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-402.915	-402.915
Koncerntintern gældseftergivelse	0	800.000	800.000
<b>Egenkapital, 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>-12.087</b>	<b>112.913</b>

## Noter

---

### 1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Som følge heraf har selskabet iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### 2. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2020	2019
Lønkomensation	271.838	0
Komensation for faste omkostninger	350.914	0
<b>Tilskud i alt</b>	<b>622.752</b>	<b>0</b>

### 3. Personaleomkostninger

	2020	2019
Lønninger	1.241.242	608.159
Andre omkostninger til social sikring	94.308	83.956
	<b>1.335.550</b>	<b>692.115</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 3 2

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-92.999
Regulering af udskudt skat	-187.466	-20.436
	<b>-187.466</b>	<b>-113.435</b>

## Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	531.583	635.743
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>531.583</b>	<b>635.743</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-353.595	-21.191
Årets af- og nedskrivninger	-38.672	-63.574
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-392.267</b>	<b>-84.765</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>139.316</b>	<b>550.978</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>

### 6. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	5.325	0
--	-------	---

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for Key2Fitness ApS og Key2Fitness Ringsted ApS mellemværende med Jyske Bank A/S afgivet erklæring om selvskyldnerkaution.

Selskabet har indgået aftale om leje af Torvet 22 1. og 2. sal, 4600 Køge, med normal opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen kan opgøres til ca. kr. 642.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 500.000.
